החוקרים העלו השערות שונות למשמעות הדברים הנ"ל ולא

התבררה לנו בוודאות למה הכוונה ב"דיבור, אמירה וצווי". וגם לא ברורים דברי מסכת סופרים על קביעת 175 סדרים בתורה "בכל שבת ושבת, עולת תמיד". הוצעו פירושים שונים שלא כאן המקום לדון בהם.

בספר "מסורת התורה והנביאים" שדפס בוילנא בשנת תרס"ו (1906 למנינים) מביא המחבר ר' פסח ב"ר חיים הכהן מקורות שונים על מספרם של הסדרים בתורה: 153, 150, 154, 155, 167, 168, 169, 175. פרופסור עזרא פליישר מצא מקור שמצביע על חלוקה ל-137 סדרים. מספר הסדרים במקורות השונים נע אפוא בין 137 ל-175.

מנהגם של בני א"י לא התבסס ולא התפשט.